
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Środa Wielkopolska.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Środa Wielkopolska w wysokości 5.000,00 zł z budżetu 
Gminy Dobrzyca na rok 2019 z przeznaczeniem na likwidację i pomoc osobom, których mienie uległo 
spaleniu i uszkodzeniu w pożarze budynku w Brodowie w dniu 9 lutego 2019 r. Udzielona pomoc 
zostanie przekazana po zawarciu umowy na podstawie art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 9879FB50-9D4D-4BEB-A763-38BE44DD1FDA. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VI/56/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Środa Wielkopolska.

Udziela się pomocy rodzinom poszkodowanym w pożarze budynków mieszkalnych w miejscowości

Brodowo w dniu 9 lutego 2019 r., z przeznaczeniem na wsparcie dla czterech rodzin w ramach

pomocy realizowanej w oparciu o ustawę o pomocy społecznej.

Przekazane w formie pomocy finansowej środki przeznaczone zostaną w formie zasiłków celowych

na pokrycie wydatków powstałych w wyniku pożaru na odzyskanie utraconego dobra

i zabezpieczenie niezbędnych potrzeb. Straty materialne spowodowane opisanym zdarzeniem są

bardzo wysokie. Kierując się zasadą solidarności, która powinna cechować społeczności lokalne,

korzystając z zapisów ustawy o samorządzie gminnym, należy uznać za stosowne udzielenie pomocy

gminie dotkniętej zdarzeniem losowym o takim rozmiarze.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: 9879FB50-9D4D-4BEB-A763-38BE44DD1FDA. Podpisany Strona 1 z 1




